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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativt bødeforlæg fra
forrige kontrolbesøg.
Virksomheden politianmeldes
Følgende er konstateret: Gulvet i virksomhedens køkken
fremstår med tykke sorte belægninger, flere steder på væggene
i køkkenet ses der opsprøjt af fødevare af ældre dato.
Koldjomfru der står ubrugt i køkkenet fremstår med en del
snavs og hvide pletter der kunne tyde på skimmelvækst,
overflader på køleskabe og andet inventar i køkkenet fremstår
smudset og med klistret overflade
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt
se, vi kan ikke få gulve mere rent.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
er konstateret: Virksomheden dokumentere varmodtagelse til
10 grader C. antal 16 gange over en periode på 3 måneder
gange virksomheden dokumentere ikke korigerende handlinger
ved for højede temperature ved varemodtagelse.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Bødeforelæg på
5.000 kr. fremsendt.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret temperaturkontrol ved varemodtagelse siden
den 13. juni 2023, opbevaringstemperatur siden den 3. juni 2023 samt opvarmning og nedkøling siden den 8.
juni 2023
Virksomheden havde følgende bemærkninger: chefen har de nye skemaer liggende derhjemme
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Bødeforelæg på 2.000 kr.
fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste kontrolrapport fra kontrolbesøg den 26. juni 2023, som har kontrolresultat 4 er
ikke ophængt ved indgangspartiet. Der er ikke opsat nogen kontrolrapport ved indgangen eller andet sted i
virksomheden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: den ved jeg ikke hvor er.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via dankort kvittering


